



Hakkani TV

# سخنانه حضرت سلطان، مولانا شيخ محمد عادل المحتاني الزماني (ادام الله عمره الشريف)

« پايان همه خلقت »

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ  
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَيْنِ وَالْآخِرِينَ

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا

دستور مولانا شيخ عبداللہ فائز داغستانی

مَدَد يَا شَيْخَ نَاطِمِ الْحَقَّانِي

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

همانطور که هر چیزی پایانی دارد، خداوند متعال نیز روز قیامت را پایان دنیا توصیف می کند. همه ستارگان و خورشید در روز قیامت از بین می روند. مردم فکر می کنند که هنوز زمان زیادی دارند، مانند میلیون ها سال. خداوند متعال آن را برای انسان آفریده است. میلیون ها یا میلیارد ها سال، زمان برای خدا صدق نمی کند.

خداوند متعال جهان را آفرید و آغاز و پایان هر چیزی را در آن قرار داد. مکانی که ما در آن زندگی می کنیم، این دنیا، ستارگان و خورشید همه مخلوق خدا هستند. او همه آنها را آفرید و در حضرت قرآن می فرماید: که همه آنها در روز قیامت تمام می شود. ستاره ها، کوه ها و همه چیز برای این روز آماده شده است. یقیناً تمام ستارگان و خورشید که متعلق به زمین است و سیاراتی که با آن هستند، با قیامت تمام می شوند.

اساتید و مشایخ زیادی هستند که در این زمینه ها تحقیق می کنند. آنها می گویند هنوز میلیون ها سال باقی مانده است. این مهم نیست که آنها چه می گویند، بلکه مهم این است که خداوند متعال چه می گوید و چه می خواهد و همان گونه که خداوند متعال وصف کرده، همین را می گویند: خورشید منفجر می شود، آب تمام می شود و چیزی باقی نمی ماند، اما یک تفاوت وجود دارد و آن



# سخن حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحکمتی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

این است که آنها ایمان ندارند، اگر ایمان داشتند، درک می‌کردند که خداوند متعال همه چیز را در حضرت قرآن توضیح داده است و از اهمیت بالایی برخوردار است. هر که آن را باور کند و ایمان آورد، نجات خواهد یافت و کسی که ایمان نیارود، هنوز زمان هست. حتی اگر زمان کمی یا میلیون ها سال وجود داشته باشد، چقدر می‌توانید زندگی کنید؟ آنها به این موضوع فکر نمی‌کنند. آنها فکر می‌کنند که یک میلیون سال زندگی خواهند کرد و آن را خواهند دید.

هر گاه خداوند متعال بخواهد، همان گونه که برای هر کاری مهلت داده است، یقیناً وقتش خواهد شد. انسان ها ۵۰، ۶۰ یا ۱۰۰ سال زندگی می‌کنند، ولی طوری رفتار می‌کنند که گویی هرگز نمی‌میرند و گاهی وقتی خبر پایان دنیا را می‌شنوند، حتی اگر پایان دنیا بعد از ۵ میلیون یا ۱۰ میلیون سال پیش بیاید، غمگین می‌شوند، انگار قرار است تا این حد زندگی کنند.

در حالی که خداوند متعال به شما حیات ابدی داده است. شما باید برای آن خوشحال باشید. با وجود داشتن این زندگی جاودانه، این جهان، این ستاره ها، خورشید و همه، روزی از بین خواهند رفت. شما نجات خواهید یافت و در زندگی ابدی به بهشت خواهید رفت. اما اگر به آن ایمان و اعتقاد نداشته باشید، در زندگی ابدی به جهنم خواهید رفت. شما مشاهده و مطالعه خواهید کرد، اما اگر با این فرض که شما چیزی هستید مطالعه شود، مطالعه ای بیهوده خواهد بود و در نتیجه شما به دانش بیهوده ای دست پیدا خواهید کرد.

وقتی آنچه را که خداوند متعال به شما نشان می‌دهد به همان صورت اما بدون ایمان به کار ببرید، ضرر می‌کنید. اما اگر آن را با ایمان به کار ببرید، ایمان شما تقویت می‌شود و پاداش خواهید گرفت. همانطور که گفتیم اگر به قول خودشان، هنوز ۵ میلیون سال برای این دنیا در مقایسه با ابدیت باقی باشد، ۵ میلیون سال چیزی نیست. آنچه مهم است زندگی ابدی ماست. خداوند این ایمان قوی را به ما عطا فرماید.

خداوند متعال در حضرت قرآن همه چیز را ذکر کرده است. این یک معجزه و کلام خداوند تبارک و تعالی است. احقق های امروزی که ادعای شیخ بودن دارند و مطالبی از علم توحید می‌گویند، شروع به سخن گفتن علیه قرآن بزرگ کرده اند. آنها برای همیشه به جای دیگری در زندگی پس از مرگ خواهند رفت.

باشد که إن شاء الله خداوند متعال ما را حفظ و ایمانی قوی به ما عطا فرماید.



Hakkani TV

# نخمان حضرت سلطان، مولانا شيخ محمد عادل الحقاني الرباني (ادام الله عمره الشريف)

ومن الله توفيق

حضرت سلطان مولانا شيخ محمد عادل الحقاني الرباني (ادام الله عمره شريف)

٢٨ تير، ١٤٠١ / ١٩ ذى الحجه، ١٤٤٣

19 July, 2022/19, Temmuz, 2022